

		

	


	
	

	

		
		
			
				11 - 14 March 2025
			
			
				Intec
			
		


		
			
				News
			
	
				Contact
			
	
				Partner
			




		
			
				
					
					Login
				
			
	
				Language selection
				
						EN
					

						CS
					

						PL
					


			



	




	
	
	

	
	
		

			
			
				
					
				
			

			

			
			
				
				
					
					Search
				
			

			

			
			

				
				
					
						
						
					
				
				
			

			

			
			
				
					Show/hide search
					
				
				
					Open menu
					
				
			

			

		

	

	

	
	
		

			
			
				
					
				
			

			

			
			

				
				
					
				

			

			

			
			
				
					Show/hide search
					
				
				
					Open menu
					
				
			

			

		

	

	



	
	

	
		
			
		

		
			
		

	



	
	
	
    
    
        

            
                
                
                    Close
                    
                

                
                    
                    
                        To startpage
                        
                    

                    	
                            
                                Exhibit
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    Exhibitor information
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Planning your stand
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                    	
                                                            
                                                                Dates & Prices
                                                                
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Important Documents
                                                                
                                                            
                                                        


                                                
                                            
	
                                                
                                                    Registration
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Book Services
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Book Hotel
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            


                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                Visit
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    Book Hotel
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            


                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                Media
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    Press Service
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Press Releases
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Exhibitor Press Releases
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Multimedia
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            


                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                Direction
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    Arrival & Parking
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Visit & Accomodation
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Exhibition grounds
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Accessibility
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            


                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                Review 2023
                            
                            
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
                                                
                                                    Numbers and Facts
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Exhibitor Index 2023
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                    	
                                                            
                                                                Hall Plan
                                                                
                                                            
                                                        


                                                
                                            
	
                                                
                                                    Programme 2023
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                    	
                                                            
                                                                Special exhibitions and forums
                                                                
                                                            
                                                        


                                                
                                            


                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        


                    
                

                
                    
                    	
                            Language selection
                            
                                    EN
                                

                                    CS
                                

                                    PL
                                


                        
	
                            
                                
                                
                                Exhibitor Registration
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                Book Hotel
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                Contact
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                GrindTec
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                Subcontracting fair Z
                            
                        
	
                            
                                
                                
                                Bookmarks
                            
                        
	
                            
                                
                                Login
                            
                        



                    
                    

                    
                    
                        
                            Official Fair-App

                            Every information about the fair in your pocket:

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            News
                        
                            Contact
                        
                            Partner
                        
                    

                

            
        

    


    
    
        
            	
                    
                        Exhibit
                    
                
	
                    
                        Visit
                    
                
	
                    
                        Media
                    
                
	
                    
                        Direction
                    
                
	
                    
                        Review 2023
                    
                


        

    



	


	
			
			
				Homepage
			
		
	
			
					Factsheets
			
		


	



		
			 
				 
				
				Exhibitor Registration
			
		
	
			 
				
				
				Book Hotel
			
		
	
			 
				 
				
				Contact
			
		
	
			 
				
				
				GrindTec
			
		
	
			 
				
				
				Subcontracting fair Z
			
		
	
			 
				 
				
				Bookmarks
			
		




	Scroll to the top 



	

	
		
		Share
	

		
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	






	

	
		

			

			

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	Intec | 11. - 14.03.2025 | Mezinárodní veletrh obráběcích strojů, Výrobní a automatizační technika


	
	
	

	
	
	

		

		
			Intec je jedním z předních mezinárodních veletrhů kovoobrábění. Veletrh, který se koná v tradičním průmyslovém regionu charakteristickém zpracovatelským průmyslem, obecným i speciálním strojírenstvím, automobilovým průmyslem i renomovanými výzkumnými institucemi, je efektivní a prakticky orientovanou komunikační platformou jak pro globálně aktivní lídry v oboru, tak i pro inovativní a na řešení orientované malé a střední podniky z celého Německa a Evropy.

Zároveň se koná Zuliefermesse – Mezinárodní subdodavatelský veletrh dílů, komponentů, modulů a technologií.

Intec a Zuliefermesse společně tvoří veletržní kombinaci, která je v Evropě jedinečná a prezentuje celý průmyslový výrobní řetězec – od výchozích materiálů, dílů, komponentů a sestav až po výrobní technologie pro obráběcí, ablační a aditivní procesy a digitalizaci výroby. Uživatelé najdou řešení na míru pro všechny fáze od plánování a přípravy výroby přes vlastní výrobu a výrobní operativu až po finální distribuci.
	
	
	
	
	
			
		
			
			Informace pro návštěvníky
			(PDF, 2 MB)
		
	
	




	
	


		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		
			

	

		
		

			

				
				

				
				

				
				

			

		
		

		
		
		

		

	


		


		
			Intec v kostce:

	Termín konání veletrhu: 11. - 14.03.2025
	Otevírací doba: 11. - 13.03.2025: 09:00 - 17:00 hod.
14.03.2025: 09:00 - 16:00 hod.
	Místo konání: Leipziger Messe, Messe-Allee 1, 04356 Leipzig
	Paralelní akce
	Zuliefermesse - Mezinárodní subdodavatelský veletrh dílů, komponentů, modulů a technologií
	GrindTec - mezinárodní veletrh pro výrobu a broušení nástrojů


	e-mail: info@lipskeveletrhy.cz 







		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			VÝSTAVNÍ SEKCE
Intec představuje širokou nabídku výrobních technologií pro kovoobrábění a automatizační techniky pro přípravné a navazující procesy ve výrobě, ale také technologie a zařízení pro dílny a provozy.

		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			- Obráběcí stroje
- Ostatní stroje a zařízení
- Aditivní výrobní procesy, laserová technologie
- Speciální konstrukce strojů, výrobky vhodné pro daný stroj
- Strojní součásti a příslušenství, komponenty, výrobní linky
- Nástroje, přípravky, upínací zařízení
- Automatizace výroby a robotika, měřicí technika a systémy zajištění kvality
- Výrobní technologie pro zařízení na výrobu energie z obnovitelných zdrojů
- Skladovací a přepravní technika
- Výzkumné instituce a ústavy, univerzity, vysoké školy
- Služby

		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
		

			
			
				
					
   
   

   
   
        
            



        
   



				
			


			
			
				
					
   
   

   
   
        
            



        
   



				
			


			
			
				
					
   
   

   
   
        
            



        
   



				
			


			
			
				
					
   
   

   
   
        
            



        
   



				
			


		

	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			CÍLOVÉ SKUPINY NÁVŠTĚVNÍKŮ
Jednatelé, majitelé, vedoucí závodu, vedoucí výroby, nákupcí, technici, projektanti, plánovaci, operátori, studenti / ucni.
Oblasti působení návštěvníků

		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			- Obecné strojírenství
- Výroba obráběcích strojů
- Kovozpracování
- Výroba nástrojů
- Automobilový průmysl a výroba dopravních prostředků
- Elektronika / Elektrotechnický průmysl
- Výstavba strojírenských celků
- Výroba elektrické energie
- Výzkumné instituce
- Průmyslové služby
- Ocelové a lehké kovové konstrukce
- Kovozpracovací řemesla
- Přesná mechanika / optika
- Konstrukce přístrojů
- Letectví a kosmonautika 
- Ostatní průmyslová odvětví

		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	
	
	
	
	


	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			
		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			ODBORNÝ PROGRAM
Specializovaný program veletrhu Intec, Zuliefermesse a GrindTec nabízí mezioborové informace a orientaci pro vlastní podnikatelské aktivity v široké škále formátu.

		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
		

			
			
				
					
   
   
        

        
            
                
                    Sympózia, konference, workshopy

                    Transfer znalostí a inovací mezi výzkumem, prumyslem a hospodárstvím


                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


			
			
				
					
   
   
        

        
            
                
                    Hotspoty pro nové technologie

                    Aditivní výroba – digitalizace – Dodavatelský retezec Výroba palivových clánku


                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


			
			
				
					
   
   
        

        
            
                
                    Fóra vystavovatelu

                    Produkty a služby vystavovatelu v centru pozornosti – prímé a aplikacne orientované z každodenního provozu


                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


			
			
				
					
   
   
        

        
            
                
                    CONTACT-Business Meetings

                    Ve spolupráci se saskou organizací Enterprise European Network zprostredkování B2B kontaktu predem – jednání probehnou na veletrhu


                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


			
			
				
					
   
   
        

        
            
                
                    Mezinárodní hospodárská fóra

                    Ve spolupráci s Agenturou pro hospodárský rozvoj Sasko a dalšími mezinárodními partnery projektu


                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


		

	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	Ceny pronájmu plochy a nabídka výstavby stánku 2025


	
			Standard	Registrace do 14.10.2024	Registrace od 15.10.2024
	Řadový stánek	166,00 €/m²	176,00 €/m²
	Rohový stánek	176,00 €/m²	186,00 €/m²
	Poloostrovní stánek	186,00 €/m²	196,00 €/m²
	Ostrovní stánek	189,00 €/m²	199,00 €/m²
	Nabídka výstavby stánku	od 136,00 €/m²	 


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			Ceny neobsahují:
- AUMA příspěvek: 0,60 €/m²
- Mediální balíček: 230,00 €*
- Marketingový poplatek: 215,00 €**
- Zákonná daň z přidané hodnoty

* Zápis v adresári vystavovatelu a produktu a také v aplikaci Intec, Zuliefermesse a GrindTec
** zahrnuje poskytnutí propagacních materiálu a pozvánek pro zákazníky na vystavovatele / spoluvystavovatele bez dodatecných nákladu


		


	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
		

			
			
				
					
   
   
        




        
            
                
                     

                    
                    
                    
                

            

        

   


   
   


				
			


		

	



	

	
	
		
		
	

	
	
		
		

	

	
	
	

	
	
	

		

		
			KONTAKT
Leipziger Messe GmbH
Messe-Allee 1, 04356 Leipzig
Tel.: +49 341 678-8218


	
	
		info@messe-intec.de
	


		


	



	

		

	







	
		
			
				
				
					
						
							Official Fair-App
						

						
							Every information about the fair in your pocket:
						


							
								
									
								
							
	
								
									
								
							


					

				


				
				
			

		

	

	
	
		
			
				
				
				
				
					
						
							Follow Us
						


							
								
									
									
									
									
									
									
								
							
	
								
									
									
									
									
									
									
								
							


					

				

			

		

	


	
	
		
			
				
					
   
   
        




        
            
                
                    Subcontracting fair Z

                    
                    
                        Simultaneous to Intec
                    

                    To Z
                

            

        

   


   
   


				

				
					
   
   
        




        
            
                
                    GrindTec

                    
                    
                        Silmutaneous to Intec
                    

                    To GrindTec
                

            

        

   


   
   


				

			

		

	

	

	
	
		
			Leipziger Messe GmbH, Messe-Allee 1, 04356 Leipzig

			
			
			
			
				
					Imprint
				
	
					Privacy Policy
				


			
				
				Print page
			
			© Leipziger Messe. All rights reserved.

		

	





	

	




